
І

#

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №12-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол№52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12675847 125778
2

Наюк Марія Сергіївна 49338557 BC 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0051198 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

137,167

2 12698600 125778
2

Опалько Софія Анатоліївна 54069857 PB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200963 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

163,700

1



3 12039821 125778
2

Савчук Анастасія Анатоліївна 52908056 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033772 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

156,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12653500 122673
9

Демидюк Ізмаїл Романович 53647061 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256492 Середня освіта. 
Фізична 
культура

128,700

2 12482681 122673
9

Хлань Марія Олександрівна 53694250 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176628 Середня освіта. 
Фізична 
культура

138,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12719167 122026
9

Іванчина Ольга Михайлівна 17992022 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

150,000

2 12747626 122026
9

Кобзар Сергій Сергійович 30897546 BC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

170,000

4



3 12234728 122026
9

Маркитан Дар`я Віталіївна 53636160 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

150,000

4 12719720 122026
9

Марчак Григорій Іванович 35739807 BC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

190,000

5 12327298 122026
9

Миколайчук Володимир Олександрович 37797049 BC 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

190,000

6 12116098 122026
9

Поліщук Вадим Дмитрович 53647900 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

130,000

7 12762261 122026
9

Шолом Ангеліна Олександрівна 53646990 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

151,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12755717 123123
8

Багнюк Ангеліна Євгеніївна 51940192 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0167687; 2023р. - 
0014537

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

135,364

2 12096646 123123
8

Верещак Олександра Сергіївна 52910073 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014705 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

140,800

6



3 12010279 123123
8

Войтюк Анастасія Василівна 54347716 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238857 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

158,182

4 11974934 123123
8

Гевел Дар`я Андріївна 54103469 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119828 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

158,091

5 12513383 123123
8

Кислюк Анастасія Романівна 51981455 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0244351; 2021р. - 
0054493

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

179,722

6 12730066 123123
8

Колодій Аліна Андріївна 53575804 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120353 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

146,000

7 12334552 123123
8

Макарук Єлизавета Віталіївна 54218323 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193758 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

153,182

8 12662933 123123
8

Палко Ліана Володимирівна 52268126 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0006507 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

159,667

9 12338960 123123
8

Рудець Мирослава Андріївна 54003296 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089988 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

164,400

10 11942350 123123
8

Самчук Яна Мирославівна 52907969 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253608 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

185,300

11 12647416 123123
8

Шамрай Аліна Володимирівна 52781304 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029413 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

154,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12076577 122879
2

Зленко Вікторія Тарасівна 53632814 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195192 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

174,636

2 12531867 122879
2

Мошель Маргарита Павлівна 50600921 EH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0272747; 2022р. - 
0482162

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

176,000

8



3 12423829 122879
2

Чабан Тіна Вадимівна 53641606 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223061 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

157,182

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12005313 119743
7

Васінська Олександра Миколаївна 53654755 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123574 Менеджмент 146,150

2 12428079 119743
7

Єднак Кіра Юріївна 53646908 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209602 Менеджмент 156,650

10



3 11933133 119743
7

Кожухарь Дмитро Юрійович 53646754 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076506 Менеджмент 151,350

4 12453014 119743
7

Мудь Марія Любомирівна 53596384 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297612 Менеджмент 148,100

5 12546106 119743
7

Новак Марія Василівна 53651183 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244771 Менеджмент 132,500

6 12602039 119743
7

Стешенко Марта Володимирівна 52909664 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267786 Менеджмент 136,150

7 11942184 119743
7

Хвещук Олена Віталіївна 52913724 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252254 Менеджмент 156,950

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12002669 113611
2

Гайова Олеся Олександрівна 53636484 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105018 Право 142,294

2 12084121 113611
2

Гандзюк Софія Сергіївна 53655153 BC 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149022 Право 155,250

12



3 12602374 113611
2

Гончарук Дарина Володимирівна 53639351 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070733 Право 169,050

4 12380286 113611
2

Горбач Анна Юріївна 54218544 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236029 Право 145,050

5 11878506 113611
2

Горніч Назар Миколайович 54088347 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064081 Право 154,700

6 11942573 113611
2

Грицак Діана Юріївна 53654839 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216950 Право 146,900

7 12376528 113611
2

Денисюк Ангеліна Олегівна 53637333 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247160 Право 144,450

8 12711241 113611
2

Кулик Юлія Вікторівна 52559745 BC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0197399 Право 165,667

9 12060946 113611
2

Ножняк Ігор Миколайович 42404840 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 163,500

10 12775566 113611
2

Охримович Уляна Романівна 51938366 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0240789 Право 161,444

11 11980679 113611
2

Панчина Юрій Петрович 31271236 PB 15.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0239278 Право 161,400

12 12089224 113611
2

Пруднікова Анна Леонідівна 52820965 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0080194 Право 183,611

13



13 12225623 113611
2

Рубашевський Ігор Ігорович 49344479 BC 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 144,100

14 11969800 113611
2

Свистак Олександра Леонідівна 51939136 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091421 Право 145,294

15 12555206 113611
2

Сидорук Сергій Павлович 53647207 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217480 Право 169,400

16 12383169 113611
2

Хойна Софія Олегівна 52910087 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205307 Право 147,300

17 12491067 113611
2

Шумський Валентин Олександрович 49963745 BC 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 178,450

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12589635 113829
7

Галюк Єлизавета Гюнтерівна 54153673 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178538 Біологія 151,211

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 12-С(з)

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12061905 125783
8

Абрамчук Ольга Романівна 53893387 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011687 Правоохоронна 
діяльність

127,400

2 12406177 125783
8

Бабіюк Юлія Анатоліївна 53637208 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256449 Правоохоронна 
діяльність

139,950

16



3 12279702 125783
8

Берлінець Тамара Русланівна 53888532 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208874 Правоохоронна 
діяльність

128,400

4 12753825 125783
8

Ващук Ольга Ярославівна 52559849 BC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249361 Правоохоронна 
діяльність

155,050

5 12620397 125783
8

Галас Анна Миколаївна 53636213 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128214 Правоохоронна 
діяльність

128,700

6 12713305 125783
8

Гонта Дмитро Васильович 53636539 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287229 Правоохоронна 
діяльність

122,400

7 12054737 125783
8

Дацюк Валерія Олегівна 53642489 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145627 Правоохоронна 
діяльність

140,700

8 12670801 125783
8

Дзядук Катерина Василівна 53636460 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254060 Правоохоронна 
діяльність

122,400

9 12360678 125783
8

Єфімчук Анна Миколаївна 53651618 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071721 Правоохоронна 
діяльність

137,900

10 12774159 125783
8

Іваніна Вікторія Олексіївна 52906604 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303236 Правоохоронна 
діяльність

136,100

11 12096207 125783
8

Комісаренко Юлія Андріївна 51934758 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0295656 Правоохоронна 
діяльність

149,833

17



12 12419334 125783
8

Місько Вікторія Олександрівна 52732281 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264319 Правоохоронна 
діяльність

130,900

13 12650635 125783
8

Москалюк Богдана Юріївна 52797319 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289333 Правоохоронна 
діяльність

135,368

14 11893279 125783
8

Павлюк Дмитро Олександрович 52910407 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013809 Правоохоронна 
діяльність

138,550

15 12785769 125783
8

Радиховська Мирослава Русланівна 52906608 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303235 Правоохоронна 
діяльність

126,250

16 12442082 125783
8

Серединська Богдана Олександрівна 52816685 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0132913 Правоохоронна 
діяльність

134,778

17 11895299 125783
8

Трушик Ірина Юріївна 53633129 BC 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172433 Правоохоронна 
діяльність

140,100

18 12671359 125783
8

Шум Марта Анатоліївна 53636475 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254346 Правоохоронна 
діяльність

123,450

18


	НАКАЗ №12
	Наказ 12-С(з) від 14 серпня 2023 р_

